
機種コード：TAA-400：52-11-86  TAA-400L：52-11-87
品番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 要数 品番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 要数

001 42-11-86-020 ﾃﾞﾂﾄﾞﾊﾝﾄﾞﾙ 1 040 42-11-80-190 ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ-ｼﾔﾌﾄ 2

002 13-11-03-021 0ﾘﾝｸﾞ  S-26 1 041 42-11-80-200 ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ-ﾌﾚ-ﾑ 1

003 13-11-03-018 Oﾘﾝｸﾞ S-22.4 3 042 42-11-80-21A ｿｹﾂﾄCP 1CP

004 13-11-03-020 Oﾘﾝｸﾞ S-25 2 043 13-20-060-06 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞｸﾎﾞﾐｻｷ M6X6 1

006 13-17-06-025 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ   M6X25 16 044 42-11-80-230 ｲﾝﾀ-ﾅﾙｷﾞﾔ- 1

007 42-11-80-290 ｲﾝﾚﾂﾄﾊﾞﾙﾌﾞ 1 045 42-11-80-240 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞ- 1

008 42-11-80-300 ｲﾝﾚﾂﾄﾊﾞﾙﾌﾞﾛﾂﾄﾞ 1 046 13-01-07-007 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206 1

009 13-08-02-108 ｲﾝﾚﾂﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 047 13-01-04-008 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6007 1

010 42-11-86-03A ﾎﾞﾃﾞ- CP (W/No.10A,10B,10C) 1CP 048 13-11-03-051 Oﾘﾝｸﾞ  S-85 1

010A 42-11-86-030 ﾎﾞﾃﾞ- *1 049 13-11-02-010 Oﾘﾝｸﾞ G-70 1

010B 13-10-08-020 ﾍﾘｻ-ﾄ M8XP1.25X2D 1 050 13-15-02-040 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞ-ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ 4

010C 13-11-01-005 Oﾘﾝｸﾞ  P-7 1 051 42-11-80-260 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞ-ｷﾔﾂﾌﾟ 1

011 42-11-80-040 ｽﾛﾂﾄﾙﾌﾞﾂｼﾕ 1 052 13-12-01-009 ｵｲﾙｼｰﾙ ZF- 9 1

012 42-11-86-050 ｽﾛﾂﾄﾙｽﾍﾟ-ｻ- 1 053 42-11-80-270 ｴｷｿﾞｽﾄｷﾔﾂﾌﾟ (10X5D) 1

013 42-11-80-310 ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞ 1 055 42-11-86-320 ﾌﾗﾝｼﾞｶﾊﾞ- 1

014 42-11-80-070 ﾒｲﾝﾊﾝﾄﾞﾙ 1 056 13-17-08-025 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8X 25 4

015 42-11-80-080 ﾌﾟﾗﾝｼﾞﾔ-ﾌﾞﾂｼﾕ 1 061 43-01-01-B00 ｴｱ-ｺﾈｸｼﾖﾝﾁﾕ-ﾌﾞ PT 1

016 13-04-02-041 ﾌﾟﾗﾝｼﾞﾔ- 6X97 1 062 43-01-01-B31 ｴｱｺﾈｸｼﾖﾝﾅﾂﾄ 1

017 13-06-05-025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 5X25 1 063 13-11-01-023 Oﾘﾝｸﾞ P-24 1

018 42-11-80-060 TAA-4 ﾚﾊﾞ-ﾋﾟﾝ 1 064 13-11-01-030 Oﾘﾝｸﾞ P-30 1

019 42-11-80-091 ﾚﾊﾞ- (ｼﾝ) 1 065 13-08-03-004 ｴﾔ-ｺﾈｸｼﾖﾝｸﾗﾝﾌﾟ 1

020 42-11-80-110 ﾛ-ﾀ- 1

021 42-11-80-120 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ 1 066 42-11-87-350 ﾚﾂｸﾞｻﾎﾟ-ﾄ 1

022 13-03-03-015 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ E-15 1 067 13-49-03-016 GDLﾌﾟﾗｸﾞ NPTF 1/16 1

023 13-04-08-070 ﾛ-ﾀ-ｷ- 1 090A 43-01-62-J90 ﾌｲ-ﾄﾞｺﾝﾄﾛ-ﾙﾊﾝﾄﾞﾙ 1

024 13-71-03-017 ﾍﾞ-ﾝ 5 090B 43-01-62-K40 ﾌｲ-ﾄﾞｱｼﾞﾔｽﾄｽｸﾘﾕ- 1

025 42-11-80-140 ｼﾘﾝﾀﾞ- 1 090C 13-11-09-110 Oﾘﾝｸﾞ  S-11.2(ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝﾄｸ) HS70 1

026 13-06-06-025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ    6X25 1 090D 13-20-08-108 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞｸﾎﾞﾐｻｷ M8X8 P0.75 1

027 13-06-06-016 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 6X16 1 091 13-63-03-005 ﾌｲ-ﾄﾞｺﾝﾄﾛ-ﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1

028 42-11-80-150 ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚ-ﾄ 1 092 13-08-03-031 ﾌｲ-ﾄﾞﾊﾞﾙﾌﾞSP 1

029 13-01-10-004 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6303 2 093 43-01-60-K00 ﾌｲ-ﾄﾞｺﾝﾄﾛ-ﾙﾗﾁｴﾂﾄ 1

030 42-11-80-16B
ﾘﾔﾌﾟﾚ-ﾄ (ｴﾚﾒﾝﾄ ｲﾘ)
(W/No.30A,30B) 1CP 094 13-08-03-013 ﾌｲ-ﾄﾞﾗﾁｴﾂﾄSP 1

030A 42-11-80-160 ﾘﾔ- ﾌﾟﾚ-ﾄ *1 095 43-01-60-K10 ﾌｲ-ﾄﾞﾊﾞﾙﾌﾞｼ-ﾄ 1

030B 13-63-02-012 ｴﾚﾒﾝﾄ 1 096 13-11-01-012 Oﾘﾝｸﾞ P-12 1

032 13-11-03-040 Oﾘﾝｸﾞ S-53 1 097 13-06-05-036 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 5X36 1

033 42-11-86-170 ﾘﾔｶﾊﾞ- 1 100 13-12-09-002 ﾀﾞｽﾄｼ-ﾙ DKI FD0332AO 1

034 13-11-03-052 Oﾘﾝｸﾞ  S-90 1 101 43-01-62-K50 ﾚﾘｰｽﾞﾊﾞﾙﾌﾞ 1

035 42-08-45-NW0 ｵｲﾙｷﾔﾂﾌﾟ 1 102 13-08-03-014 ﾚﾘ-ｽﾞﾊﾞﾙﾌﾞSP 1

036 13-11-01-007 Oﾘﾝｸﾞ  P-9 1 103 43-01-62-K70 ﾚﾘ-ｽﾞﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｼ-ﾄ 1

037 13-17-08-025 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8X 25 4 104 43-01-60-K80 ﾚﾘ-ｽﾞﾊﾞﾙﾌﾞｽﾄﾂﾌﾟﾋﾟﾝ 1

038 42-11-80-180 ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ- 2 866 42-11-87-35C ﾚﾂｸﾞｻﾎﾟｰﾄ CP (W/No.66～104) 1CP

039 13-01-31-220 ﾆ-ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  TA-1220 2

(注)*印のある商品は単品での販売は致しません。CP=ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄでご注文願います。

TAA-400/400L エアーオーガードリル    部品表

TAA-400L

東空販売株式会社

No.2


